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Cifre
фабрика

Omnia  
 коллекция

коробка      

коробка      

палета      

палета      

0,5

48

0,92

66,24

6,67

655,32

12

980

22

96

60

72

8

8

7,5х30

12,5х12,5

omnia white 7,5x30

decor omnia white 7,5x30

omnia white 12,5х12,5

omnia blue 7,5x30

decor omnia blue 7,5x30

omnia blue 12,5х12,5

omnia grey 7,5x30

decor omnia grey 7,5x30

omnia grey 12,5х12,5

omnia beige 7,5x30

decor omnia beige 7,5x30

omnia beige 12,5х12,5

omnia antracite 7,5x30

decor omnia antracite 7,5x30

omnia antracite 12,5х12,5

omnia green 7,5x30

decor omnia green 7,5x30

omnia green 12,5х12,5


